Hæc Athenæus subscriptis notationi vocis εὐωχίας, q. quidē non in την οχην, ab alimento nominarunt, sed ταξιδεύειν εχει τοῖσι οὐρανοῖσι, ex eo: quod convivis bene sit.

Ad epulas convenientes, Deos venerati, & ad hilaritatem & animi relaxationem se convertentes, potionem quidem μέλον, 45 *εὶς Deum, qui illud largitus esset, Methymnaeum, & Lyaeum, & Euium, & leium appellabant: sicut etiam hominem minime tetricum & cogitabundum iuvent. Idcirco & ipsum Deū νεων, id est, propitium fieri postulabant acclamates in, in: que latantum vox est: quin & ipsum locum, in quo hac faciebant, ieporū facellum nominabant. Quod autem eundē ιερον & ιαρον dixerint, ostendit Ephippus in fabula Negotiationis inscripta. De amica autem quadam loquitur: Deinde quum quis nostrum moestus forte introisset, ad blanditiae est suaviter, suaviata ore non compresso, velut hostis, sed instar pafserculorum bianti: cantillavit, consolata est, fecit q. ιαρον confessim, abstulit omnem illius mærorum, & reddidit ιερον.*

Nepoti.] Orator diceret a nepote, ut monuimus Sat. 6.l. 1. sicut de distare Ode 9. lib. 4. item de nepote Epo. 1. & Ode 2.l. 1.

Quinquatribus.] Quinquatrus melius scim. gen. 4. declin. q. neutrius generis 3. Quomodo Cicero l. 2. Epist. 12. ad Fam. usurpavit. *Solicitus equidem eram de rebus urbanis: ita tumultuosa conciones, ut amoleste quinquatrus affectebantur.* Itē Epist. 23.l. 12. *Quin quatribus frequenter Se natu causam tuam egi non invitā Minervā, cui dicatus erat hic dies festus.* Suet. tamen in Oct. cap. 71. dixit: *Nos mi Tiberi, quinquatris satis jucundē egimus.* De

his Festis & Vario l. 5. de ling. Latin. & Alexander ab Alex. Erat autē Romæ dies festus sic dictus, quod quintum post diem Iduum Martii Palladi celebraretur. Nam dies post Idus habebatur ater, unde quinque ab hoc atro die numerati sunt. Hæc festa Græcè dicuntur Παρθιναῖα, quorum primo die sacra siebant, tribus deinceps consequentibus ludi edebantur: quinto populus lustrabatur. De his vide Ovidium lib. 3. Fast. quem nunc tibi profero propter rationem vocis:

Una dies media est & sunt sacra Minerva:

Nomina que a junctis quing; diebus habent.

Pauperes.] Potest hoc bifariam explicari, primum ut domus sit patii casus, sordida paupertas domus: deinde ut eadem vox sit recti casus per dissolutionem, paupertas & domus immunda.

Ferar.] Ellipsis est verbi, nihil refert, vel non curio atraverat navi.

Tumidis.] I. plenis velis impellimur vento secundo. De Aquilone dictum est Od. 3.l. 1. & ibidē de Noto, id est, austro meridionali vento, sicut Sat. 6.l. 2. Addam tamen admonitionem de legenda ratione Agelli l. 2. c. 30. cura- lii sint motus undarum ex flatibus Austri & Africi: alii Boreæ & Aquilonis.